
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 травня 2024 р. Чернігів № 326 

 

Про фінансування заходів 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на 

виконання заходів Комплексної програми підтримки розвитку 

агропромислового комплексу Чернігівської області на 2021-2027 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради від 26.01.2021 № 4-2/VIII,  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації 

забезпечити фінансування видатків, пов’язаних з проведенням навчально-

практичного семінару для суб’єктів господарювання, що проводять діяльність у 

сільській місцевості, та сільському населенню (з питань розвитку тепличного 

господарства), відповідно до поданого Департаментом агропромислового 

розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації кошторису. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  


